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Synoptik skänker 10 000 bågar och optikerhjälp till välgörenhet 

 
Under våren har Vision For All tillsammans med Synoptik samlat in begagnade glasögon runtom i 

Sverige. Målsättningen på 5 000 glasögon har slagits med råge – på bara tre månader har 10 000 bågar 

samlats in. Den 28 april reser en grupp optiker och assistenter till Bolivia på en volontärresa för att 

lämna över alla glasögon och genomföra synundersökningar på plats. 

 

Synoptik har under våren anordnat en rikstäckande insamlingskampanj för Vision For All (VFA). Mellan 

januari och mars erbjöds kunder lämna in sina gamla glasögon till förmån för välgörenhet. Syftet var att låta 

hela organisationen bidra till välgörenhet på ett mer omfattande sätt än genom att bara skänka pengar. Målet 

på 5 000 glasögon slogs med råge – man har på bara tre månader hunnit samla in 10 000 par glasögon.  

 

Nu på torsdag, den 28 april, åker en grupp med optiker och assistenter till Bolivia för att överlämna alla 

insamlade glasögon. Optikerna kommer att resa runt i tio dagar och utgår från städerna La Paz, Santa Cruz och 

Cochabamba. På plats jobbar man nära lokala kyrkor, skolor, kvinnokooperativ och andra organisationer.  

 

”Synoptik har sedan tidigare ett samarbete med Vision For All och det ville vi fördjupa. Vi ville bidra med 

mer än pengar och beslutade oss därför att ge våra anställda möjlighet att åka med på en solidaritetsresa. På så 

sätt bidrar vi med vår kunskap och kompetens – dessutom gör vi skillnad direkt på plats. Responsen har varit 

enorm bland våra anställda och många har allmänt sitt intresse att följa med vilket jag känner mig oerhört glad 

över” säger Roland Olsson, vd Synoptik Sweden AB. 

 

De två Synoptik-butikerna i Örebro var allra bäst på att samla in bågar – totalt samlade man in 2 775 bågar 

bara i Örebro. Följande städer på topplistan var Nyköping (732 bågar), Härnösand (375), Växjö (299), Skövde 

(249) och Solna (175). 

 

För ytterligare information kontakta; 
 

Camilla Danielsson, Pressansvarig Synoptik 

Mobil: 0709-56 59 50  

Mail: cda@synoptik.se 
 
John J. Godoy (ordförande VFA) 
Mobil: 0702 - 22 56 70 
Mail: john.godoy@visionforall.org 
 
Om VFA och insamlingen 2011 

Det finns miljoner människor i världen som inte har råd eller möjlighet att skaffa glasögon, trots stora synfel. John Godoy startade 

organisationen Vision for all (VFA) 1995 och har sedan dess hjälpt över 70 000 personer att få glasögon. Synoptik anordnade under 

våren 2011 en rikstäckande kampanj för VFA i syfte att stödja organisationens arbete och insamling. Mellan januari och mars fick 

kunder lämna in sina gamla glasögon till förmån för välgörenhet.  

Kort om Synoptik 
Optikkedjan Synoptik är en del av Grand Vision BV, världens största operatör inom optisk detaljhandel med drygt 4 100 butiker i 40 

länder. I Sverige driver Synoptik 104 butiker – från Kiruna i norr till Malmö i söder. Företaget är en offensiv aktör och expanderar 

kontinuerligt på den svenska marknaden. Synoptik Sweden AB, som etablerades 1991, har cirka 600 medarbetare och omsätter 850 

mkr. Huvudkontoret ligger i Solna. För mer information, besök: www.synoptik.se  
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